
UCHWAŁA NR XXI/143/2016
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

w sprawie : ustalenia planu sieci publicznych gimnazjów oraz granic ich obwodów na terenie miasta 
Bartoszyce

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2015r., poz. 
2156, z 2016r, poz.35, poz.64) Rada Miasta Bartoszyce uchwala, co następuje:

§ 1. 

Ustala się plan sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez Miasto Bartoszyce:

1. Gimnazjum nr 1 w Bartoszycach ul. Traugutta 23,

2. Gimnazjum nr 2 im. Generała Józefa Bema w Bartoszycach ul. Bema 35,

3. Gimnazjum nr 3 z Ukraińskim Językiem Nauczania w Bartoszycach ul. Leśna 1.

§ 2. 

Ustala się następujące granice obwodów publicznych gimnazjów prowadzonych przez Miasto Bartoszyce:

1. Obwód Gimnazjum nr 1 w Bartoszycach obejmuje następujące ulice: Akacjowa, Boh. Warszawy 
numery nieparzyste, Brzeszczyńskiego, Brzozowa, Curie-Skłodowskiej, Dębowa, Drzewna, Emilii Plater, Generała 
Andersa, Generała Pułaskiego, Hetmana Gosiewskiego, Jana Pawła II, Jarosława Dąbrowskiego, Jaśminowa, 
Jeziorna, Kajki, Kalinowa, Kętrzyńska numery nieparzyste od 25 i parzyste od 28, Kolejowa, Konopnickiej, 
Korczaka, Kościuszki, Krótka, Księcia Poniatowskiego, Kwiatowa, Leśna, Limanowskiego, Marksa, Mickiewicza, 
Mierosławskiego, Ojca Kolbego, Paderewskiego numery nieparzyste, PCK, Pieniężnego, Piłsudskiego, 
Poprzeczna, Przemysłowa, Romera„ Sadowa, Słoneczna, Słowackiego, Sosnowa, Stanisława Wolskiego, Strefowa, 
Struga, Tartaczna, Topolowa, Traugutta, Turkowskiego, Wańkowicza, Warmińska, Warszawska, Witosa, Wojska 
Polskiego, Wrzosowa, Wyspiańskiego, Zakole, Zielona.

2. Obwód Gimnazjum nr 2 w Bartoszycach obejmuje następujące ulice i place:
4 Lutego, 11 Listopada, Armii Krajowej, Armii Ludowej, Asnyka, Boh. Monte Cassino, Boh. Warszawy numery 
parzyste, Broniewskiego, Chilmanowicza, Chopina, Cicha, Cynkowa, Gdańska, Generała Bema, Generała 
Sikorskiego, Grota-Roweckiego, Hubalczyków, Ignacego Krasickiego, Inwestycyjna, Kardynała Wyszyńskiego, 
Kazimierza Jagiellończyka, Kętrzyńska numery nieparzyste od 1 do 23 i numery parzyste od 2 do 26, Kilińskiego, 
Knosały, Kochanowskiego, Kopernika, Kowali, Krzywa, Lelewela, Lipowa, Mazurska, Młynarska, Moniuszki, 
Mrongowiusza, Nad Łyną,Nałkowskiej, Nowa, Nowowiejskiego, Ofiar Oświęcimia, Ogrodowa, Okrzei, 
Orzeszkowej, Paderewskiego numery parzyste, Partyzantów, Pawła Strzeleckiego, Plac Boh. Westerplatte, Plac 
Dworcowy, Plac Grunwaldzki, Plac Konstytucji 3 Maja, Plac Pionierów, Plac Wolności, Plac Zwycięstwa, Polna, 
Popiełuszki, Prusa, Robotnicza, Rynkowa, Rzeźników, Sportowa, Spółdzielców, Starzyńskiego, Staszica, Szarych 
Szeregów, Szewców, Szrajbera, Szymanowskiego, Tuwima, Wiejska, Wybrzeża, Zamkowa, Zbożowa, Zientary-
Malewskiej, Żeromskiego.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. 

Traci moc Uchwała nr 257/XXXII/2001 Rady Miasta w Bartoszycach z dnia
22 listopada 2001 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych gimnazjów oraz granic ich obwodów na terenie 
miasta Bartoszyce.

Id: 740886BE-6695-4AF2-8D1F-AE327F1AE693. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leonard Boiwko

Id: 740886BE-6695-4AF2-8D1F-AE327F1AE693. Podpisany Strona 2




